

LM Racing ApS

Mausingvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 56 35 16

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Lars Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM Racing ApS Mausingvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 56 35 16
	Stiftet: 6. marts 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Bårris Runa Kjems Lars Mogensen
Direktion	Lars Mogensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af motorsport og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80 t.kr. mod -520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod -412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ultimo 2020 er der igen sket udbrud af sygdommen COVID-19, som førte til endnu en national nedlukning, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	80.358	-520.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.100	1.331
Resultat før finansielle poster	62.258	-518.717
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.575	-6.321
Resultat før skat	54.683	-525.038
Skat af årets resultat	-12.902	113.290
Årets resultat	41.781	-411.748
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-411.748
Disponeret i alt	41.781	-411.748

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.923	25.023
Materielle anlægsaktiver i alt	6.923	25.023
Anlægsaktiver i alt	6.923	25.023
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	98.009	110.911
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	2.000
Tilgodehavender i alt	103.009	112.911
Likvide beholdninger	191.919	722
Omsætningsaktiver i alt	294.928	113.633
Aktiver i alt	301.851	138.656

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-326.525	-368.306
Egenkapital i alt	-276.525	-318.306
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	196.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.000
Anden gæld	553.376	225.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.376	456.962
Gældsforpligtelser i alt	578.376	456.962
Passiver i alt	301.851	138.656

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	43.442	93.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411.748	-411.748
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-368.306	-318.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.781	41.781
	50.000	-326.525	-276.525

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.575</u>	<u>6.321</u>
	<u>7.575</u>	<u>6.321</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	90.500	123.433
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-32.933</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>90.500</u>	<u>90.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-65.477	-49.741
Årets afskrivninger	-18.100	-20.008
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>4.272</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-83.577</u>	<u>-65.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.923</u>	<u>25.023</u>
